Ἄπερ ἀποθέσθαι ἡμᾶς κελεύων πάλιν ἐν τῇ αὐτῇ ἐπιστολῇ φησιν · « **Ἀπεκδυσάμενοι τὸν παλαιὸν ἄνθρωπον σὺν ταῖς**
 68 **πράξεσιν αὐτοῦ^t.** » Τοῦτο δὲ ἔλεγεν, οὐχὶ τὴν ἀρχαίαν παραιτούμενος πλάσιν · ἐπεὶ ἔδει ἡμᾶς αὐτοὺς ἀποκτείνοντας

12, 3. c. Col. 3, 5 || d. Col. 3, 5 || e. cf. Gal. 5, 21. I Cor. 15, 50 || f. Col. 3, 9

separari ab ea quae est istic conversatione. 12, 4. Sed 20 [Hv 362]
 et ipse Apostolus, ille existens qui in vulva plasmatus
 erat et de utero exierat^a, scribebat nobis, et vivere in
 76 carne fructum operis^b confessus est in ea quae est ad
 Philippenses epistola | [dicens]. Fructus autem operis Hv 353
 spiritus est carnis salus. Quis enim alius apparet
 fructus ejus est qui non apparet Spiritus, quam maturam
 80 efficere carnem et capacem incorruptelae? Si igitur
 vivere in carne hic mihi fructus operis est, non utique 4
 substantiam contemnebat carnis in eo quod diceret :
Spoliantes vos veterem hominem cum operibus ejus^c,
 84 sed spoliationem pristinae nostrae conversationis mani-
 festavit, eam quae veterescit et corrumpitur^d, et propter 8
 hoc intulit : *Et induentes novum hominem, eum qui*

12, 73 ista V || 75 exierit Q || 76 fructum e pap. et arm. : fructus
 lat. || operis] + est C + esse V || ea : epistola Qe || 77 siliipensis C (-ses
 C^a) || epistola om. Qe || dicens seclusi ex arm. || operis] + est expunct.
 A || 78 est (s.l. A¹) || 79 fructus : aructurem C structuram C^a || est
 om. C || est ejus ∞ V || naturam V || 81 est om. V || 82 dederit C
 didicerit C^a dixerat V || 84 expoliationem C (spo- C^a) || 86-87 in
 agnitionem eum qui renovatur ∞ A || 86 quo C

Arm. 12, 75 erat : est || exierat : exivit || scribebat : επέστελλεν ||
 76 <in> (ea quae est) || 77 epistola om. || dicens om. || 78-79 carnis
 — spiritus om. (homoioteleuton) || 81 hic mihi om. || <operis est> ||
 utique : ἄρα || 83 spoliantes vos : spoliare || 85 eam om. || veterescit
 et corrumpitur : veterescebat et corruppebatur || 86 induentes : induite ||
 hominem eum om.

Pap. Ióna. 12, 73 χωρίζεσθαι τ[ῆς]... 74 ...] μήτρα πλασθεῖς
 75 κα[ι]... 76 ... καρ]πὸν ἔρ[γ]ου ὠμολόγη[σεν]... 78 ...] ἡ
 τῆς σαρκὸς σωτηρί[α]... 79 ... πν]ς, ἡ πέπειρον 80 ἀπ[ερ-
 γάζεσθαι... 81 ... ζ]ῆν ἐν σαρκὶ καρπὸς ἔργ[ου]...
 83 Ἀπ[ε]κ[κ]δυσάμενοι τὸν πα[λαιὸν]... 84 ... ἀπόθ[ε]σ[ι]ν

lien avec la vie d'ici-bas ! 12, 4. Au reste, l'Apôtre
 lui-même nous écrit tandis qu'il est cet homme qui a été
 modelé dans le sein maternel et qui est sorti de celui-ci^a,
 et il affirme, dans son épître aux Philippiens, que « vivre
 dans la chair est le fruit d'une œuvre^b ». Or le fruit de
 l'œuvre de l'Esprit, c'est le salut de la chair : car quel
 pourrait être le fruit visible de l'Esprit invisible, sinon
 de rendre la chair mûre et capable de recevoir l'incorrupti-
 bilité ? Si donc « vivre dans la chair est le fruit d'une
 œuvre^c », l'Apôtre ne méprise assurément pas la substance
 de la chair lorsqu'il dit : « Ayant dépouillé le vieil homme
 avec ses pratiques...^d », mais il entend signifier le rejet
 de notre ancienne manière de vivre, vieillie et corrompue^d.
 Et c'est pourquoi il poursuit : « ... et ayant revêtu l'homme